
 

JAZYK JMÉNO BYDLIŠTĚ OBOR VÝJEZD TELEFON EMAIL

Anglický Mandryszová Lenka, Mgr. Ostrava Medi, Art 604 515 814 lenka@czech-translation.eu

Moravcová Eliška Praha Medi 603 444 238 eliska.m@volny.cz

Štěpová Eva, PaedDr. Jičín Medi 608 156 691 stepova.eva@seznam.cz

Brančíková Marie, Mgr. Olomouc Medi 773 088 736 nz-aotearoa@seznam.cz

Leňová Burešová Eva, Bc. Brno Medi, Art 724 726 444 eva.len@spolekmagdalena.cz

Štefanová Miluše Zlín Medi, Econ 775 347 602 stefanovamilu@volny.cz

Ševčíková Jana, Mgr. Přerov Medi, Art 777 233 716 jana.preklady@seznam.cz

Cohlová Jana, Ing. Olomouc Medi, Econ 606 704 316 jana.cohlova@seznam.cz

Bajgar Aleš, Mgr. Ostrava Medi, Econ, Law 605 573 668 a.bajgar@centrum.cz

Floresová Ivona, Mgr. Brno Medi 724 662 036 floresova@yahoo.com

Carrow Eva, Ing. Ostrava Medi, Art 604 454 057 ecarrow1@volny.cz

Německý Winkler Zuzana České Budějovice Medi 721 083 587 zuzana.winkler@centrum.cz

Leňová Burešová Eva, Bc. Brno Medi 724 726 444 eva.len@spolekmagdalena.cz

Schwarzinger Helmuth Moravany u Brna Medi 732 199 880 schwarzinger@seznam.cz

Floresová Ivona, Mgr. Brno Medi 724 662 036 floresova@yahoo.com

Ruský Zhyvachivska Oksana Břeclav Medi 773 909 430 oksana.z@tiscali.cz

Vařechová Olga, Mgr. Olomouc Medi 602 768 939 varechova.o@seznam.cz

Brančíková Marie, Mgr. Olomouc Medi 773 088 736 nz-aotearoa@seznam.cz

PaedDr. Jitka Paulenová Ústí n.Labem Medi 603 753 995 jitpaul@centrum.cz

Francouzský Vaněk Petr, Ing. Zlín Medi 603 968 473 petr.van@tiscali.cz

Mathon Jaroslava Olomouc Medi 724 089 489 jaroslava.zacpalova@seznam.cz

Ševčíková Jana, Mgr. Přerov Medi 777 233 716 jana.preklady@seznam.cz

Italský Ruferová Alena Most Medi 603 141 110 Alenka.Spicy@seznam.cz

Georgievová Jana, Mgr. Brno Medi 605 557 997 jana.georgievova@seznam.cz

Maďarský Anovčínová Ildikó Trutnov Medi 737 867 431 anovcinovi@volny.cz

Marková Jaroslava, Ing. Plzeň Medi 606 623 124 jmarkova@belowhill.cz

Polský Ajdarów Andrzej, Ing. Přerov Medi 724 150 748 andrzej.ajdarow@seznam.cz

Miczka Vladislav, Ing. Brno Medi 602 766 840 vladislav@miczka.cz

Rumunský Bulisová Marcela Marienka Mladá Boleslav Medi 724 288 246 marcela.bulisova@atlas.cz

Vašáková Steluta-Melania, Mgr. Pardubice Medi 776 342 227 zira.sy@tiscali.cz

Španělský Cekotová Lucie, Mgr. Zlín Medi 604 209 569 cekotova@cbox.cz

Korousová Eva, Mgr. České Budějovice Medi 777 116 442 eva.korousova@gmail.com

Ukrajinský Zhyvachivska Oksana Břeclav Medi 773 909 430 oksana.z@tiscali.cz

Vařechová Olga, Mgr. Olomouc Medi 602 768 939 varechova.o@seznam.cz

Vietnamský Pham Phu Cuong, Ing. Zlín Medi 607 747 135 phamphu@seznam.cz

Arabský Bayram Mohamed, Ing. Praha Medi, Econ 602 802 384 mohamed.bayram09@gmail.com

Moldavský Vyhlídal Antonín, Ing. arch. Liberec Medi 603 572 218 avdesign@post.cz

Bulisová Marcela Marienka Mladá Boleslav Medi 724 288 246 marcela.bulisova@atlas.cz

Stanescu Gheorghe, Ing. Orlová-Lutyně Medi 773 054 735 stanescu@seznam.cz

Čínský Pospíšilová Soňa, Mgr. Olomouc Medi 739 032 502 pospisilovasona@cinstina-preklad.cz

Bulharský Müllerová Valentina, Ing. Praha Medi 606 214 885 preklady.tina@chello.cz

Kolářová Lenka, PhDr. Praha Medi 604 217 919 leni.k@tiscali.cz


